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Bilecik Şeyh Edebali Üniversitesi Rektörlüğünden: 
ÖĞRETİM ÜYESİ ALIM İLANI 

BAŞVURU ŞARTLARI: 
Başvuru Tarihleri: 31.05.2021 - 14.06.2021 tarihleri arası 
- Üniversitemize, 2547 sayılı Yükseköğretim Kanunu, Öğretim Üyeliğine Yükseltilme ve Atanma Yönetmeliği ile Üniversitemiz Öğretim Üyeliğine 

Yükseltilme ve Atanma Yönergesinin ilgili maddelerine göre öğretim üyesi alınacaktır. 
- Tüm adayların 657 sayılı Devlet Memurları Kanununun 48.maddesinde belirtilen şartları taşımaları gerekmektedir. 
- Belirtilen şartları taşımayanlar, süresi içerisinde başvurmayanlar ve posta ile yapılan başvurular dikkate alınmayacaktır. 
- Adaylar ilan edilen kadrolardan sadece bir tanesine başvuru yapabilirler. 
- Doçent kadrosuna profesör unvanını alanlar, doktor öğretim üyesi kadrolarına profesör ve doçent unvanını alanlar başvuramazlar. 
- Eksik evrakla veya Üniversitemiz Öğretim Üyeliğine Yükseltilme ve Atanma Yönergesine uygun hazırlanmamış dosya ile yapılan müracaatlar 

kabul edilmeyecektir. 
- Diğer Kamu Kurumlarında çalışmakta iken Üniversitemiz tarafından açılan Kadro ilanlarına başvurarak atanmaya hak kazanan personele 

kurumumuzca sürekli görev yolluğu ödemesi yapılmayacaktır. 
- Başvuru yapan adayların koşullarının uygun olmadığının sonradan anlaşılması halinde atamaları yapılmayacak ve ataması yapılmış olanlar ise iptal 

edilecektir. 
- İdarenin uygun görmesi halinde ilanın her aşaması iptal edilebilir. 
- Öğretim Üyeliğine Yükseltilme ve Atanma Formu ilgili kadro için hem Word hem pdf olarak hazırlanacaktır. (Word halinde yayınların puanlama 

kısımları açıklamalı olarak belirtilecek olup yayın dosyasında da bu puanlamaya dair etiketlemeler yapılacaktır.) 
BAŞVURU EVRAKLARI: 
1- Müracaat Formu 
2- Öğrenim Belgeleri (Diplomaların asıllarını yanlarında getiren adayların aslı gibidir onayı başvurulan birim tarafından yapılacaktır. Yurt Dışından 

alınan Doktora belgesinin Üniversitelerarası Kurul tarafından denkliğinin onaylanmış olması gerekmektedir. e-Devletten alınan karekodlu belgeler kabul 
edilecektir).  

3- Yabancı Dil Bilgisi Seviye Tespit Sınavı (YDS) veya Yükseköğretim Kurumları Yabancı Dil (YÖKDİL) sınavlarından birisinden, Profesör ve 
Doçent adayları için en az 65, Doktor Öğretim Üyesi adayları için ise en az 55 Puan aldığına ilişkin belge veya ÖSYM tarafından eş değerliliği kabul edilen 
bir sınavdan bu puan muadili bir puan almış olmak. 

4- Adli sicil kaydı ( e-Devlet’ten alınabilir.) 
5- Erkek adaylar için askerlik durum belgesi ( e-Devlet’ten alınabilir.) 
6- Özgeçmiş (YÖK EK-4 formatında)  
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7- Halen kamuda çalışan ya da daha önce kamuda çalışmış olan adaylardan kurumundan alınmış onaylı yada e-Devlet üzerinden alınan karekodlu 
(HİTAP) hizmet belgesi. 

8- Nüfus Cüzdanı fotokopisi ( Ön yüzü) 
9- Fotoğraf (Son 6 ay içerisinde çekilmiş 1 adet vesikalık.) 
10- Akademik çalışmalarını gösterir yayın listesi 
11- Atanma Formu (Profesörlük, Doçentlik ve Doktor Öğretim Üyeliğine Atanma Formu) 
12- “Kişisel Verilerin Korunması Kanunu” uyarınca hazırlanan “Çalışan Adayı Açık Rıza Metni” ve “Aydınlatma Metni” 
Dosya Hazırlamada dikkat edilecek hususlar; 
- Doktor Öğretim Üyesi ve Doçent kadrosu başvurusu için Bilecik Şeyh Edebali Üniversitesi Öğretim Üyesi/Elemanı Kadrolarına Atama-Yükseltme 

ve Sözleşme Yenilemede Kullanılacak Dosya Hazırlama Yönergesi’ne uygun şekilde hazırlanan 1 (Bir) takım fiziki dosya ve fiziki dosyanın aynısını içeren 
4 (dört) takım (CD/DVD/USB) elektronik ortamda düzenlenmiş dosya,  

- Profesör kadrosu başvurusu için Bilecik Şeyh Edebali Üniversitesi Öğretim Üyesi/Elemanı Kadrolarına Atama-Yükseltme ve Sözleşme 
Yenilemede Kullanılacak Dosya Hazırlama Yönergesi’ne uygun şekilde hazırlanan 1 (Bir) takım fiziki dosya ve fiziki dosyanın aynısını içeren 6 (altı) takım 
(CD/DVD/USB) elektronik ortamda düzenlenmiş dosya. (Profesör ve Doçent kadrosu için Personel Daire Başkanlığına, Doktor Öğretim Üyesi kadrosu için 
ilgili birime) teslim edilecektir. 

Açıktan Atama: 
Aktif olarak kamu kurumunda kadrolu olarak görev yapmayanlar bu seçeneğe göre atanacaklardır. 
Atanmaya hak kazananlardan istenecek belgeler şunlardır. 
- Durum bildirir Sağlık Kurulu Raporunun aslı. (Devlet Hastaneleri, Üniversite Hastaneleri veya Özel Hastanelerden  (Tam teşekküllü hastanelerden) 

alınmış yeni tarihli heyet raporu) 
- Ortaöğrenimde Hazırlık Sınıfı okundu ise bunu gösteren Diploma veya okuldan alınabilecek ıslak imzalı belge 
- Hizmet Belgesi (Daha önce kamuda kadrolu olarak görev yapmakta iken herhangi bir sebeple ayrılanlar en son çalıştığı kamu kurumundan 

ve e-Devlet üzerinden (HİTAP) ibareli alınacak) 
Naklen Atama: 
Üniversitemizde veya başka bir kamu kuruluşunda kadrolu olarak çalışanlar ve nakil yolu ile atanmak isteyenler bu seçeneğe göre atanacaklardır. 
Atanmaya hak kazananlardan istenecek belgeler şunlardır. 
- Hizmet Belgesi (Aktif olarak görev yapılan kamu kurumundan ve e-Devlet üzerinden (HİTAP) ibareli alınacak onaylı belge.) 
Ayrıntılı bilgi ve belgelere www.bilecik.edu.tr adresinden ulaşılacaktır.  
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İlan Sıra 
No. 

Birimi Bölümü 
Ana Bilim, Ana 

Sanat Dalı / 
Programı 

Unvanı Derece Adet Özel Şartlar 

01 
İktisadi ve İdari 

Bilimler Fakültesi 
İşletme 

Muhasebe ve 
Finansman 

Profesör 1 1 
Doçentliğini Muhasebe alanında almış olmak. Muhasebe Eğitimi, Denetim ve 
Raporlama konularında çalışmaları olmak. 

02 
İktisadi ve İdari 

Bilimler Fakültesi 
Yönetim Bilişim 

Sistemi 
Yönetim Bilimi Profesör 1 1 Tüketici Talepleri üzerine çalışmaları olmak. 

03 Mühendislik Fakültesi Biyomühendislik 
Biyoproses 

Mühendisliği 
Profesör 1 1 

Doçentliğini Biyoloji Alanında almış olmak. Biyoteknolojik Atık Su Arıtım 
Prosesleri ve Fungal Biyoteknoloji alanlarında çalışmaları olmak. 

04 Mühendislik Fakültesi İnşaat Mühendisliği Geoteknik Profesör 1 1 
Doçentliğini İnşaat Mühendisliği alanında almış olmak. Zemin Dinamiği ve 
Çevresel Geoteknik konularında çalışmaları olmak. 

05 Mühendislik Fakültesi Makine Mühendisliği 
Kontrüksiyon ve 

İmalat 
Profesör 1 1 

Doçentliğini Makine Mühendisliği alanında almış olmak. Hafif Alaşımların 
İşlenebilirliği konularında çalışmaları olmak. 

06 Tıp Fakültesi Cerrahi Tıp Bilimleri 
Kulak, Burun ve 

Boğaz Hastalıkları 
Profesör 1 1 

Doçentliğini Kulak, Burun ve Boğaz alanında almış olmak. Baş boyun 
Kanserleri ve Kulak Hastalıkları konusunda takip, tedavi deneyimi olması ve 
bu konularda bilimsel çalışmalar yapmış olmak. 

07 Tıp Fakültesi Temel Tıp Bilimleri Fizyoloji Profesör 1 1 
Doçentliğini Fizyoloji alanında almış olmak. Egzersiz Fizyolojisi ve Kök Hücre 
Uygulamaları alanında deneyimli olmak. 

08 
Ziraat ve Doğa 

Bilimleri Fakültesi 
Biyosistem 

Mühendisliği 
Tarımsal Yapılar Profesör 1 1 

Doçentliğini Tarımsal Yapılar ve Sulama alanında almış olmak. Akustik Geri 
Yansıma ve Yapay Sinir Ağları konularında çalışmaları olmak. 

09 Fen Edebiyat Fakültesi 
Moleküler Biyoloji ve 

Genetik 
Genel Biyoloji Doçent 2 1 

Doçentliğini Biyoloji alanında almış olmak. Hayvan Sistematiği ile ilgili 
Stogenetik ve Moleküler çalışmaları olmak. 

10 
İktisadi ve İdari 

Bilimler Fakültesi 
İktisat İktisat Politikası Doçent 2 1 

Doçentliğini Bankacılık ve Sigortacılık alanında almış olmak. Geleneksel ve 
Katılım Bankacılığı alanında çalışmaları olmak. 

11 
İktisadi ve İdari 

Bilimler Fakültesi 
Maliye Mali İktisat Doçent 3 1 

Doçentliğini Maliye alanında almış olmak. Kamu gelirlerinin yerel yönetimlere 
aktarılması ve etkileri konusunda çalışmaları olmak. 
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12 
İktisadi ve İdari 

Bilimler Fakültesi 
Maliye Mali İktisat Doçent 3 1 

Doçentliğini Makro İktisat alanında almış olmak. Finansal Bağlantılılık 
konusunda çalışmaları olmak. 

13 Meslek Yükseokulu 
Çevre Koruma 
Teknolojileri 

Atık Yönetimi Doçent 2 1 
Doçentliğini Kimya Mühendisliği alanında almış olmak. Atıkların Kimyasal 
Süreçle Bozundurulması ve Su Arıtımı üzerine çalışmaları olmak. 

14 Mühendislik Fakültesi 
Bilgisayar 

Mühendisliği 
Bilgisayar Yazılımı Doçent 2 1 

Doçentliğini Bilgisayar Bilimleri ve Mühendisliği alanında almış olmak. 
Medikal Görüntü İşleme ve Derin Öğrenme konularında çalışmaları olmak. 

15 Mühendislik Fakültesi Kimya Mühendisliği 
Temel İşlemler ve 

Termodinamik 
Doçent 2 1 

Doçentliğini Kimya Mühendisliği alanında almış olmak. Piroliz Kinetiği ve 
Termodinamiği ile Karbonlu Malzemeler üzerine çalışmaları olmak. 

16 Mühendislik Fakültesi 
Metalurji ve Malzeme 

Mühendisliği 
Üretim Metalurjisi Doçent 2 1 

Doçentliğini Malzeme ve Metalürji Mühendisliği alanında almış olmak. 
Pirometalürji ve Hidrometalürji alanında çalışmaları olmak. 

17 
Sağlık Bilimleri 

Fakültesi 
Sağlık Yönetimi Sağlık Yönetimi Doçent 2 1 

Doçentliğini Pazarlama alanında almış olmak. Sağlık Turizmi konusunda 
çalışmaları olmak. 

18 
Sağlık Hizmetleri 

Meslek Yüksekokulu 
Tıbbi Hizmetler ve 

Teknikler 
Optisyenlik Doçent 2 1 

Doçentliğini Fizik alanında almış olmak. İnce Filmlerin Optik Özellikleri 
üzerine çalışmaları olmak. 

19 
Uygulamalı Bilimler 

Fakültesi 
Finans ve Bankacılık Sigortacılık Doçent 3 1 

Doçentliğini Finans alanında almış olmak. Risk Yönetimi ve Krizler üzerine 
çalışmaları olmak. 

20 
Uygulamalı Bilimler 

Fakültesi 
Turizm İşletmeciliği Turizm İşletmeciliği Doçent 3 1 

Doçentliğini Pazarlama alanında almış olmak. Tüketici Davranışları üzerine 
çalışmaları olmak. 

21 Fen Edebiyat Fakültesi Coğrafya 
Coğrafi Bilgi 
Sistemleri 

Dr. Öğr. Üyesi 5 1 
Doktorasını Coğrafya veya Coğrafi Bilgi Sistemleri Ana Bilim Dalında yapmış 
olmak. Beşeri ve Ekonomik Coğrafya konularında çalışmaları olmak. 

22 Fen Edebiyat Fakültesi Psikoloji Psikoloji Dr. Öğr. Üyesi 4 1 
Doktorasını Psikolojik Danışmanlık ve Rehberlik Ana Bilim Dalında yapmış 
olmak. Oyun Terapisi konularında çalışmaları olmak. 

23 Fen Edebiyat Fakültesi Tarih Yeni Çağ Tarihi Dr. Öğr. Üyesi 4 1 
Doktorasını Tarih Ana Bilim Dalında yapmış olmak. Osmanlı Diplomasisi ve 
Padişahları üzerine çalışmaları olmak. 

24 Tıp Fakültesi Cerrahi Tıp Bilimleri Göz Hastalıkları Dr. Öğr. Üyesi 4 1 
Doktorasını Göz Hastalıkları Ana Bilim Dalında yapmış olmak. Retina ve 
Kornea Hastalıkları takip ve tedevisinde deneyimi olmak ve ilgili alanlarda 
ulusal ve/veya uluslarası bilimsel çalışmalar yapmış olmak. 
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